
Uchwała Nr 248/1191/18 

Zarządu Powiatu Iławskiego 

z dnia 27 sierpnia 2018 r. 

 
w sprawie:  przyjęcia informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Iławskiego  

wraz z informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej za pierwsze półrocze 2018 roku oraz informacji  

o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Iławie za I półrocze 2018 roku 

 

      Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r., poz. 995, ze zm.), 

art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077, ze zm.) oraz Uchwały  

Nr XXI/162/16 Rady Powiatu Iławskiego z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie: w sprawie określenia zakresu i formy informacji  

o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Iławskiego i informacji o przebiegu wykonania planu finansowego Samodzielnego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Iławie za I półrocze danego roku budżetowego oraz informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy 

finansowej, Zarząd Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Iławskiego za pierwsze półrocze 2018 roku, stanowiącą 

załącznik nr 1 do uchwały. 

 
§ 2. Przyjmuje się informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej w pierwszym półroczu 2018 roku, stanowiącą 

załącznik nr 2 do uchwały. 

 
§ 3. Przyjmuje się informację o przebiegu wykonania planu finansowego Powiatowego Szpitala im. Wł. Biegańskiego w Iławie  

za pierwsze półrocze 2018 roku, stanowiącą załącznik nr 3 do uchwały. 

 
§ 4. Informacje, o których mowa w  § 1 - 3: 

- przedstawia się Radzie Powiatu Iławskiego, 

- przesyła się Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie. 

 
§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Iławie.  

 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Marek Polański ............................................ 
 

2. Stanisław Kastrau ........................................ 
 

3. Maciej Rygielski  …....................................... 

4. Grażyna Taborek .......................................... 

 
 


